ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TRƯỜNG TH SƠN KỲ

***

Số: 27/KH-LĐ Sơn Kỳ, ngày 11 tháng 03 năm 2024

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC SINH HOẠT CHỦ ĐỂ,CHỦ ĐIỂM “XÂY

DỰNG TÌNH BẠN ĐẸP, NÓI KHÔNG VỚI BẠO LỰC HỌC ĐƯỜNG”

NĂM HỌC 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch năm học 2023-2024 của trường TH Sơn Kỳ;

Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2023

– 2024 của liên đội trường TH Sơn Kỳ và Bộ tiêu chí thi đua năm học của Hội

đồng đội huyện Sơn Hà ban hành;

Liên đội trường TH Sơn Kỳ triển khai kế hoạch sinh hoạt chủ để,chủ điểm

“Xây dựng tình bạn đẹp, nói không với bạo lực học đường” năm học 2023-2024

với các nội dung sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:

          - Giáo dục ý thức đạo đức, lối sống văn hóa, ngăn chặn nạn bạo lực học

đường, định hướng xây dựng tình bạn đẹp cho học sinh.

          - Góp phần xây dựng văn hóa học đường lành mạnh trong trường và tham

gia tích cực vào hoạt động đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo.

II. NỘI DUNG. HÌNH THỨC

          1. Nội dung: Các chi đội xây dựng nội dung sinh hoạt với chủ đề “Xây dựng

tình bạn đẹp - Nói không với bạo lực học đường”. Có thể soạn powerpoint hoặc

làm một clip ngắn xoay quanh chủ đề

          2. Hình thức: Tập trung tại lớp

          3. Thời gian:  Giờ sinh hoạt lớp ngày 15/03/2024

IV. BÁO CÁO

Các chi đội thực hiện và chụp hình làm mình chứng, sau đó gửi nội dung và

hình ảnh minh chứng về mail của TPT: vanxectd10@gmail.com hoặc ZALO cá

nhân của TPT trước ngày 18/03/2024.

Trên đây là kế hoạch hoạch sinh hoạt chủ đề, chủ điểm “Xây dựng tình bạn

đẹp, nói không với bạo lực học đường” của Liên đội trường TH Sơn Kỳ đề nghị

các chi đội liên thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Vũ Thị Như Lý

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Trần Văn Xể